

# Grau ApS

Gråbrødrestgade 18, st  
1156 København K

Årsrapport  
2. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2019**

---

**Nick Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Grau ApS

Gråbrødrestgade 18, st

1156 København K

Telefonnummer: 53700378

e-mailadresse: grau@hairtools.dk

CVR-nr: 39089572

Regnskabsår: 02/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive frisør- og stylistvirksomhed, samt salg af hår- og hudplejeprodukter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomheden er nystartet og dette er den første regnskabsperiode, der aflægges regnskab for. Årets resultat på 334.240 kr. er derfor yderst tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 2. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		2.736.421
Vareforbrug .....		-308.374
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.428.047</b>
Personaleomkostninger .....		-1.320.757
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-69.362
Andre driftsomkostninger .....	1	-608.249
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>429.679</b>
Andre finansielle indtægter .....		-346
Øvrige finansielle omkostninger .....		-823
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>428.510</b>
Skat af årets resultat .....		-94.270
<b>Årets resultat .....</b>		<b>334.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		158.700
Overført resultat .....		175.540
<b>I alt .....</b>		<b>334.240</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		67.133
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.250
Indretning af lejede lokaler .....		196.874
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>270.257</b>
Deposita .....		66.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>66.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>336.257</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		61.134
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>61.134</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.850
Andre tilgodehavender .....	2	19.746
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.596</b>
Likvide beholdninger .....		470.678
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>555.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>891.665</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		75.000
Overført resultat .....		334.241
Forslag til udbytte .....		-158.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>250.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.087
Skyldig selskabsskat .....		94.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	178.185
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		339.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>641.124</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>641.124</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>891.665</b>



# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Salgs- og rejseomkostninger	-58.720
Lokaleomkostninger	-301.587
Administrationsomkostninger	-247.942
<b>I ALT</b>	<b>-608.249</b>

## 2. Andre tilgodehavender

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Dankort	8.396
Kreditkort	11.350
<b>I ALT</b>	<b>19.746</b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Moms	137.672
Anden gæld	40.513
<b>I ALT</b>	<b>178.185</b>

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret